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LA LE Krem do Rąk Ogórek Aloes 60ml
 

Cena: 27,03 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu
 

EKSTRAKT Z OGÓRKA - rewitalizuje i stymuluje skórę. Działa antyoksydacyjnie i fotoochronnie. Ekstrakt z ogórka, dzięki silnym
właściwościom antyoksydacyjnym jest idealnym składnikiem kosmetyków anti-aging. Polecany jest jako składnik kosmetyków do cery
suchej, wrażliwej oraz problematycznej.

EKSTARKT Z ALOESU- działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco. Wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność,
działa przeciwzapalnie, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne. Pobudza regenerację naskórka i ziarnowanie
tkanki łącznej właściwej. Likwiduje przebarwienia, wypryski i wysięki skórne. Wygładza blizny. Nawilża skórę wnikając w jej głębsze
warstwy. Przeciwdziała świądowi, pomocny przy egzemach, regeneruje błony śluzowe i skórę, skraca okres krwawienia, hamuje rozwój
niektórych bakterii.

EKSTRAKT Z WINOGRON - Naturalny ekstrakt z nasion czerwonych winogron z wysoką zawartością biologicznie aktywnych
flawonoidów - oligomerycznych proantycyjanidyn (OPC), stanowi źródło naturalnych przeciwutleniaczy. Ekstrakt z pestek winogron
dostarcza tych samych substancji i powoduje ten sam efekt ochronny przed tzw. chorobami cywilizacyjnymi.
Procyjanidyny zawarte w winogronach są związkami wykazującymi silną aktywność przeciwutleniającą i wyjątkową zdolność usuwania
wolnych rodników. Wykazują także silną aktywność hamującą wobec kolagenazy, elastazy, hialuronidazy i ß-glukuronidazy, wszystkich
enzymów związanych z degradacją kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego, a tym samym chroni skórę przed utratą jędrności i
przedwczesnymi zmarszczkami. Ekstrakt działa również wzmacniająco na naczynia krwionośne - skutecznie pielęgnuje cerę
naczyniową oraz poprawia mikrokrążenie krwi w komórkach skóry. Jest także pomocny, dzięki zawartości kwasów owocowych, w
pielęgnacji cery tłustej, albowiem redukuje nadmierne wydzielanie sebum.

MOCZNIK - zapobiega utracie wody z głębokich warstw skóry. Mocznik znajduje się naturalnie w ludzkim organizmie, wpływając na
utrzymanie właściwego nawodnienia skóry i jej elastyczności. Zmiękcza skórę i zmniejsza jej przepuszczalność przez uszczelnienie
płaszcza lipidowego, przez co wykazuje działanie silnie nawilżające.

CZYM JEST PCR?

Tuby z recyklingu-recyklatu PCR
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Stosowany w tych tubce regranulat plastiku pochodzi całkowicie z odzysku. Tworzywo to trafia do przetwórni ze specjalnie
wyselekcjonowanego źródła odpadów, generowanych przez gospodarstwa domowe zlokalizowane w Unii Europejskiej. Po zużyciu
przejdą taką samą drogę i znowu trafią do nas. Bez zaśmiecania Ziemi.

Działanie: nawilżające i regenerujące

Stosowanie: do codziennego stosowania na suchą skórę dłoni

Pojemność: 60 ml (tuba PCR)

Skład/Ingredients: Aqua, Butyrospermum Parkii, CocosNucifera Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Urea, Cucumis Sativus Fruit
Extract,Aloe Barbadensis Leaf Juice Extract, Vitis Vinifera Seed Extract, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol,
Sodium Stearoyl Lactylate, Cetyl Alcohol, Kaolin,Tocopherol Acetate,
Retinyl Palmitate, Ascorbyl Glucoside, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak
działania produktu.
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